
Luvi Product Development ApS

CVR-nr.: 39211467

Tranebovej 45
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Martin Beuchert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Luvi Product Development ApS
Tranebovej 45
8723 Løsning
e-mailadresse: mb@luvi.dk
CVR-nr.: 39211467
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. Usædvanlige forhold Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på tkr. 127, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på tkr. 233 og en egenkapital på tkr. 167. Selskabet har i det seneste regnskabsår haft et overskud hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende, tiderne taget i betragtning. Selskabet har ligeledes genskabt den indskudte kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		200.569	109.418
Personaleomkostninger	1	-23.218	-2.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.949	-11.252
Resultat af ordinær primær drift		163.402	95.941
Øvrige finansielle omkostninger		-862	-971
Ordinært resultat før skat		162.540	94.969
Skat af årets resultat	2	-35.948	-21.992
Årets resultat		126.592	72.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.592	72.997
I alt		126.592	72.997

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.153
Andre tilgodehavender		51.516	0
Tilgodehavender i alt		51.516	6.153
Likvide beholdninger		181.570	101.351
Omsætningsaktiver i alt		233.086	107.709
AKTIVER I ALT		233.086	107.709

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		127.272	781
Egenkapital i alt		167.272	40.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		701	9.200
Skyldig selskabsskat		58.026	18.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.489	37.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.598	1.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.814	66.928
Gældsforpligtelser i alt		65.814	66.928
PASSIVER I ALT		233.086	107.709

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	16.130	0
Andre omkostninger til social sikring	7.088	2.226
	<u>23.218</u>	<u>2.226</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.948	18.282
Ændring af udskudt skat	0	3.710
	<u>35.948</u>	<u>21.992</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret